TLUMACZE Z JEZYKA POLSKIEGO

RZYMSKI OKREG KONSULARNY

Nazwisko i . Adres Informacje
. Nr tel. Adres e-mail .
Imie korespondencyjny dodatkowe

3395888304 agni.bladowska@gmail.com via Aldo Maria ttumacz z j. angielskiego

Bladowska Scalise 36, przy Ambasadzie

Agnieszka Roma (Nord) Kanadyjskiej w Rzymie

www.polacco.it

Bogucki 06.9072305 k.bogucki@alice.it via G. Garibaldi 15,

Krzysztof 3476587413 kbogucki@alice.it Morlupo (RM)

Bongilaj 3382036289 romana.bongilaj@gmail.com Via Conca D’oro 289

Romana 0692932836(fax) 00141 ROMA

Dziegielewska | 06-6246091 krystyna.dz@gmail.com Via di Vallelunga

Krystyna 3338646264 110, Roma

Ekes 06.76964607 missekes@aliceposta.it via Carroceto 79

Matgorzata 3358424679 00178 Roma
3395069725 fykanna@gmail.com Via Martiri delle Ttumacz przysiegly przy

Foibe 107 Ministerstwie
Fyk Anna 00052 Sprawiedliwosci w Polsce
Cerveteri(ROMA)

06.3092423 Via Tavigliano 6,

Gotda Urszula | 3395337590 Roma

Kaczyniska 06.2147435 Joanna.k@tiscali.it Via G. Albimonte 3

Joanna 3496669658 00176 Roma

Koprowska 3394261094 monika.koprowska@libero.it Via Achille Funi 40

Monika Edyta | 06-83902719(fax) 00125 Roma (Acilia)

Kowalczyk 06.98936698 j.kowalczyk@tiscali.it Via dei Fenicotteri

Jolanta 3281757989 18 (RM)

Kowalewska

06.39750804

atkowalewska@gmail.com

Piazza F. Morosini

Anna 3296212976 12 (RM)
Sosnowska 3331290137 sosnowska.dana@gmail.com Piazza Adriana 11
Danuta 00193 Roma
Stefanek 06.7020309 maria.stefanek02 @gmail.com Via Taranto 90,
Maria 3397750032 Roma
Szyszko 3389136918 monika.szyszko@hotmail.com viale Londra, 47 F13 | www.tradurreinpolacco.it
Warecka 06.86801716 warecka.maryla@virgilio.it Via Carlo Lorenzini
Maryla 3403464742 46B/4, Roma
Wéjtowicz 3331422365 jolanta.wojtowiczl@gmail.com
Jolanta
06.97843258 awrona78@fastwebnet.it Viale Cesare Pavese | Ttumacz zj. angielskiego i
Wrona Anna 3471296241 68 rosyjskiego

00144 Roma
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Wréblewska | 3283139429 barbarawroblewska@yahoo.com | v.le Cesare Pavese
Danuta 77, Roma
e APULIA
Zielony 08.81970439 zielonybarbara@gmail.com via San Girolamo
Ferrone 3408735408 21, 71029 Troia
Barbara
Zielinska 3208667740 info@traduttorepolaccoitaliano.com | via Pellegrino 1, | www.traduttorepolaccoitaliano.com
Ewa lzabela Lucera (FG)
e KALABRIA
09.65624466 k.gralinska@yahoo.it via Trapezzoli Sud, 89132
Gralinska 3389850281 Reggio Calabria
Katarzyna 3804734737
fax. 09.65624081
.. 3281034318 margherita.m@onet.pl via Sant’Antonello (pal.
Misiuda
Casanova), snc 87046 Montalto
Malgorzata
Uffugo
Witvriska E 3475499646 salvewa@yahoo.it viale Aldo Moro traversa privata
Iitynska Ewa D n. 24, 89129 Reggio Calabria
o KAMPANIA
Bidanska 3391198772 bidanska.interprete@libero.it Via Matteo Renato Imbriani 191,

Dagmara Luiza

80136 Napoli

08.15642341

chricos@tin.it

via Salita Arenella 80D, Neapol

g::; W::;:'a 3202665432
] 3290731262
Jakubowski 08.23969068 januszek.jakubowski@gmail.com | Loc. Molinella 37
Janusz 3406066567 81041 Vitulazio (CE)
3473389946 monica-j@wp.pl via Petrarca 45, 80122 Napoli

Jezak Monika

0815752672

monikariccio@gmail.com

3355981549

kasialichocka@gmail.com

via Taddeo da Sessa,

I;;:::)I::ika Centro Direzior.1ale C/8
Katarzyna Torre Azzurra int.100 p.19
80-143 Napoli
Traczyk 08.15291765 italiapolonia@hotmail.it via G. Ammendola 8, 80047 San
Jolanta 3403547327 Giuseppe Vesuviano
Barbara
. 3201991432, angelikawawl@virgilio.it Via F. Longo 14, Baronissi (SA)

Wawrzyniecka
Beata Angelika fax.

08.9953158

3318841895 ewawidak@libero.it; Salerno

Widak Ewa

ewawidak@gmail.com
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e LACJUM

Stoch Agata 3299375138 agata.stoch@tiscali.it c.da Croce del Tufo 48 www.stoch.it
8 07.731870105(fax) 04010 Giulianello
Marta i
(Latina)
3494341600 renataostia@hotmail.it Via delle Quinqueremi
Wilga-Zuccari 70, int.9
Renata 00122 Roma
(Ostia Lido)
06.97843258 awrona78@fastwebnet.it Via Copenhaghen 6 Skype: fabioxray
Wrona Anna 3471296241 00054 Fiumicino
e MARCHE
Lutka 07.31204020 magdalena.lutka@alice.it viale della Vittoria
Magdalena 3409238518 magdalenalutka3@gmail.com 147, 60035 Jesi (AN)
Leokadia
Aleksandra
Szwec 3392228508 info@italianopolacco.eu, via Bengasi 26a, skype: mbachetti
M-a\i.gorzata pec.: o 63100 Ascoli Piceno www.italianopolacco.eu
Elzbieta mail@pec.italianopolacco.eu
e MOLISE
Sobolewska 3459140329 dagmara.sobolewska3@gmail.com | via Panama 30/R,
Dagmara 86039 Termoli (CB)
e TOSKANIA
Anna Marta 3203558701 info@trapolitalia.eu Via delle Ginestre 54, Cztonek
. 53031 Casole d’Elsa (SI) | Wtoskiego
Chelicka- .
Bernardo Stowarzyszenia
Ttumaczy AITI
Sobiecka lwona 3472439185 iwona.sobiecka@gmail.com Via F. Colzi, 2
50014 Fiesole (Fl)
Skowronek 3334530566 anna.skow@hotmail.it Via Guglielmo Oberdan
Anna 7052100 Arezzo
e UMBRIA
toiewska Peroni 3200209857 grazynapl@tiscali.it via Leonardo da Vinci
Gr’a s 129, 06075
¥ Mantignana/Perugia
07.6328567 anna.taudul@libero.it via Tre Monumenti 30,

Taudul Anna

3294948359

05100 Terni
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e SARDYNIA

07.071426 annajanina.pawlicka@gmail.com | Loc. “Frutti d’oro” —
Pawlicka 3803563754 1 Stradan. 9,
Anna 09012 Capoterra

(CA)

3925930082 info@martamiroslaw.com Via Roma 25, 09016 | www.martamiroslaw.com
Marta Iglesias ttumacz przysiegty przy
Mirostaw Ministerstwie

Sprawiedliwosci w Polsce
e SYCYLIA
J62ak Agnieszka 3271267964 pp.promopaola@gmail.com via Fratelli Bandiera 77,
95030 Gravina di Catania

Zaporowska 3485696379 annazetl0@gmail.com via Cave Villara 20,
Anna 95123 Catania

Malgorzata
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